Prefeitura de Coroados e material didático e pedagógico 
para as escolas municipais (Itens fracassados), conforme 
descrição no Anexo I do Edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Detentora Ata	 S.A. Cantizani Livraria e 
Papelaria Eireli - EPP

Vigência	 até 04/01/2022

Valor Global	R$ 10.320,00 (dez mil, trezentos e vinte 
reais)

Assinatura	 25 de Março de 2021

Coroados/SP, 29 de Março de 2021.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE ATA
Ata nº	 022/2021

Pregão Presencial nº	 007/2021

Objeto	 Registro de Preço para futuras aquisições

[...]

para as escolas municipais (Itens fracassados), conforme 
descrição no Anexo I do Edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Detentora Ata	 Daniele Rodrigues de Souza 
Crozarioli & Cia. Ltda. - EPP

Vigência	 até 04/01/2022

Valor Global	R$ 12.759,65 (doze mil, setecentos e 
cinquenta e nove reais e sessenta e cinco centavos)

Assinatura	 25 de Março de 2021

Coroados/SP, 29 de Março de 2021.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE ATA
Ata nº	 023/2021

Pregão Presencial nº	 007/2021

Objeto	 Registro de Preço para futuras aquisições

[...]

Prefeitura de Coroados e material didático e pedagógico 
para as escolas municipais (Itens fracassados), conforme 
descrição no Anexo I do Edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Detentora Ata	 P.Z. Castello Ltda. - EPP

Vigência	 até 04/01/2022

Valor Global	R$ 20.135,00 (vinte mil, cento e trinta e 
cinco reais)

Assinatura	 25 de Março de 2021

Coroados/SP, 29 de Março de 2021.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal